事務局使用欄
	受付月日

	整理番号

平成　　年　　月　　日

公益信託愛・地球博開催地域社会貢献活動基金
受託者　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　　宛

変　更　届

下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

記

　　　新　住　所　　〒　　　　　　　℡

　　　新団体名

　　　新代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　旧　住　所　　〒　　　　　　℡

　　　旧団体名

　　　旧代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
· 団体名はご変更ない場合でも、念のため新団体名の欄にご記入の上、
（変更なし）とご注記下さい。
以　上
変更届の提出先等について

·  「変更届」は、当初の団体名、代表者、住所の変更があった場合、速やかにご郵送して下さい。
· 　ご提出の際は、必ず本紙１部を下記郵送先に郵送して下さい。なお、受託者からの照会のため、控をご用意して下さい。
· 　事故防止のため、特定記録付き郵便で郵送して下さい。

　＜郵送先＞本公益信託受託者

以　上

〒１００－８２１２

東京都千代田区丸の内１－４－５

三菱ＵＦＪ信託銀行　リテール受託業務部

公益信託グループ 　　担当：税所・高島

1/1